А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2016 г.                         село Золотая Долина	                              № 113-п

Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по проведению  торгов (аукционов, конкурсов) по  продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельный кодекс Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ
1.Утвердить состав постоянно действующей комиссии по проведению  торгов (аукционов, конкурсов) по  продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского
сельского поселения							М.И. Матвеенко

	Приложение № 1
к Постановлению администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.09.2016 № 113-п

Состав постоянно действующей комиссии по проведению  торгов (аукционов, конкурсов) по  продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

	Матвеенко Михаил Иванович – Глава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

	Председатель комиссии

	Бурдакова Елена Валериевна –специалист МКУ АХУ Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района
	Секретарь комиссии, член комиссии

	Бойчук Наталья Анатольевна – начальник отдела – главный бухгалтер администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
	Член комиссии

Князева Ольга Александровна - специалист МКУ АХУ Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
	Член комиссии

__________

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2016 г.                         село Золотая Долина

№

113

-

п

Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по проведению

торгов (аукционов, конкурсов) по  продаже земельных участков или права на

заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в

распоряжении Золотодолинского сельского поселения П

артизанского

муниципального района

Руководствуясь статьями

39.11, 39.12, 39.13

Земельный кодекс Российской

Федерации" от 25.10.2001 N 136

-

ФЗ

1.Утвердить состав

постоянно действующей комиссии по проведению

торгов (аукционов, конкурсов) по  продаже земельных участков или права на

заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении

Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципаль

ного района

,

согласно приложению

№ 1

.

2.

О

публиковать

настоящее

постановление в

установленном порядке

.

3.Контроль за выполнением постановления

оставляю за собой.

Глава Золотодолинского

сельского поселения

М.И. Матвеенко